CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 1007/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
plenário na forma regimental, envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho  Fernandes,  extensivo  a  secretaria  competente  para  que  se  estude  a
possibilidade  de  realizar  um  levantamento  e  providenciar  a  colocação  de  placas
indicativas com as respectivas denominações nas ruas que ainda não possuem a sua
identificação  no residencial  Monte Moriá,  visto  que  tal  solicitação  vem atender  um
anseio antigo da população.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em15
de Março de 2022.

Waltemir Rodrigues Neves
Vereador Proponente

APROVADA____16____votos
REPROVADA ___-___ votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 15/03/2022

		2022-03-21T13:29:36-0300

		2022-03-21T13:29:42-0300

		2022-03-21T13:29:47-0300